
'Q'norwaygrants

Financováno Z EHP a Norských fondů 2009 - 2014

KUPNI SMLOUVA

uzavřená dleii§ 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,oběanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů

mezi:

WII)EX LINE Spol. s r.o. ,
Se Sídlem: Bohušovická 230/ 12 190 00 Praha 9
IČ: 45786381 .
DIČ: CZ45786381 j
Zapsána v obchodním rej Stříku vedeném Městským Soüdem v Praze, oddíl C vložka 17126
bankovní Spojení. ČSOB Praha, č.ú.: 278512/0300
zastoupená: Ing Petrem Doleckem, jednatelem společnosti
Kontaktní osobaf Ing. Petr Doleček

(dále jen „přodávající“)

a

IČrajská zdravotní, a.s. .
se sídlem: Sociální péče 3316/ 12A Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČ: 25488627
DÍČ. CZ25488627
zapsána vobchodním rejstríku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka
1550
bankovnı Spojení ČSOB 'a.S., č.ú. 269111838/0300
Zastoupená: Ing Petrem Fialou, generálním ředitelem společnosti
Kontaktnı udaje tel: 477114105, 477114106, e-mail: sekretarıat u kzcr eu_.ˇ__

Kontakt ve věcech soutěže. Ing. Václav Štyvar, tel: 477117 901, 731535 687 e-mail:
vaclav. St) x ar-u kzcr._eu

Kontakt ve věcech technických: Ing. Řadek Brož tel. 478033 431, 733 756 632 e-mail:
radek.broz-.I 11. kzcr__eu

(dále jen „kupující“)

Prodávající a kupující jsou dále označení rovněž jako „smluvní strana“ či Společně jako
„smluvní strany“

Preambule

Účelem této smlouvy je,v v Souladu S podmínkami veřejné Zakázky „Zlepšení kvality dispenzární
péče o nedonošené děti v Krajské Zdravotní,.a.S. - IIIxČ- Přístroj na měření otoakustických emisí“,
nákup níže uvedeného předmětu koupě pro provoz oddělení a Zajištění jeho plné
provozuschopnosti prodávajícím nejméně po záruční dobu.



M
N

r-
A

łPıęıłrwa
gra ntsy

Financování) Z EHP a Norských fondů 2009 - 2014

.L
Předmět smlouvy

Prodávající Se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě Spolu
S odpovídajícím příslušenstvím a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a to k:

- Přístroj na měření Otoakustickýclı emisí
(dále jen přístroj nebo Zboží) a kupující se na Základě této Smlouvy Zavazuje Zboží převzít a
Zaplatit prodávajícímu Za dodané Zboží kupní cenu Specifıkovanou v ěl. II. této Smlouvy.

Předmětem Smlouvy Je i:
- realizace stavební připravenosti V souladu s podmínkami veřejné Zakázky včetně

jejich příloh,
- montáž,
- instalace,

uvede1ıí Zboží do provozu,
v provedení všech provozních testů dle platné legislativy a provedení příslušných

revizí,
- instruktáž Zdravotnických pracovníků a pracovníka oddělení obslužných klinických

činnosti (dále jen „OOKC“), včetně Opakovaných instruktáží Zdravotnických
pracovníků v průběhu Záruční doby,
předání dokladů dle čl. Ill. této Smlouvy a dále Záruční servis dle níže uvedených
podmínek,

v likvidace obalového materiálu,
Přesná Specifikace Zboží je uvedena v příloze ě. l (technická Specifikace prodávajícím nabízeného
Zboží) této Smlouvy a prodávající prohlašuje, že Splňuje všechny podmínky veřejné Zakázky.

Prodávající se Zavazuje dodat Zboží nové nerepasované a nepoužité.
Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží v kvalitě, jež bude v Souladu S příslušnými
platnými právními předpisy a technickýmiči jinými normami, a to jak v ČeSké republice, tak ı v
Zemi výrobce zboží

II.
Kupní cena zboží

Kupní cena Zboží je 212.900 Kč bez DPH
Ke kupní ceně dle _čl. II. bod l. této Smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v Souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.
Kupní cena bez DPH je cenou nepřekročitelnou, konečnou a Zahrnuje veškeré náklady potřebné
na řádné plnění dle této Smlouvy.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na Záklađě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím. Daňový doklad musí být Vystaven v souladu S ust. § 28 Zákonač. 235/2004 Sb. o
dani Z přidané hodnoty (dále Jen Zákon o DPI-l) ve Znění pozdějších předpisů, vedle náležitostí dle
uSt. § 29 zákona o DPH musí Splňovat 1 další náležitosti, Zejména pak.

v IČO prodávajícího,
-_ datum Splatnosti,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být platba provedena,

konstantní a variabilní Symbol,
- odvolávka na smlouvu,
- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu,
_- Soupis příloh.



U]
T4

53
*

norway
grants

Financováno Z EHP a Norských fondů 2009 - 2014

V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ho
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž Se tak dostane do prodlení V takovém
případě počíná lhůta splatnosti běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě doplněného či
Opraveného daňového dokladu. Daňový doklad musí být vystaven v české měně
Kupuj'1cí neposkytne prodávajícímu Zálohu na kupní cenu.
Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad až po řádném předání Zboží kupujícímu.
Daňový doklad je Splatný do 60 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu, vystaveného na Základě
protokolu o předání Zboží podepsaného oběma smluvními stranami.
Daňový doklad musí Obsahovat veškeré náležitosti nezbytné k prokázání legálníh'o nabytí licencí
na užívání Software, které jsou předmětem plnění této Smlouvy (dodávaných samostatně nebo
jako Součást některé dílčí časti předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání
Software obsahovat přesnou a úplnou Specifikaci licence na užívání Software (název Software,
verze Software, licenční model a typ, jazyková mutace, bitová verze popř. výrobce Software,-
časové omezení nebo další upřesňující údaje, a to ve tvaru Shodném Se specifikací licence na
užívání software definovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či Vyjádření, že jde
o licencí bez omezení počtu instalací nebo přístupů) 'a s výjimkou licencí typu OEM také jejich
cenu. Nesplnění této podmínky je důvodem `k vrácení daňového dokladu prodávajícímu k
přepracování. Lhůta splatnosti nového daňového dokladu Začíná běžet dnem prokazatelného
převzetí nového daňového dokladu kupujícím.

j III. j
Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje předat Zboží kupujícímu do 56 kalendářních dnů po podpisu kupní
Smlouvy oběma Smluvními stranami. O termínu dodaní musí prodávající informovat pověřené
pracovníky kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a Způsob předání bude
domluven pověřenými zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeným zástupcem prodávajícího
je: Ing. Petr Doleček Pověřeným Zástupcem kupujícího je pracovník oddělení obslužných
klinických činností:

1. Ing. Petr Püschel, tel: +420 777 555 428, email petr.puchel@kzcr.eu. nebo
' 2. Ing Radek Brož, tel: +420 733 756 632, email: radek.broz@kzcr eu
nebo jiný pověřený pracovník kupujícího.

2 Za předání Zboží se považuje:
a) jeho dodání na adresu: Krajská Zdravotní, a.s. v Nemocnice Most, o.Z. J.E. Purkyně 270,

434 64 Most, dětské a dorostové
b) montaž, instalace,- uvedení do provozu, provedení všech provozních testů a revizí dle

platné legislativy,
c) instruktaž Zdravotnického personálu a pracovníka OOKC kupujícího (dle § 61 zákonač

268/2014 Sb., o „Zdravotnických prostředcích a změnách Zákona č.634/2004 Sb. o
správních poplatcích, ve Znění pozdějších předpisů) včetně vystavení protokolu o této
instruktaži,

d) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event, které jsou kupujícím
požadovaný pro připojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod.) a které osvědčují
'technické požadavky na Zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém
jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, ateSty osvědčující, že
přístroj je Vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení
o Shodě (CE declaration) a další dle Zákona č. 268/2014 Sb., o Zdravotnických
prostředcích ve Znění pozdějších předpisů, v případě Zboží se Zdroji ion. Záření i
dokumentaci dle zákona č. 18/ 1 997 Sb., atomový Zákon a prováděcích předpisů Zejména
vyhlášky č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně v posledním Znění,



IQ'
norway
grants

Financováno Z EHP a NOrskýcl-ı fondů 2009 - 2014

e) k veškerému softwarovému vybavení všech komponent předmětu plnění předání
licenčního ujednání platného kdatu dodání licence na užívání Softwarového Vybavení
(popř. písemného vyjádření, že licenční ujednání neexistuje) a všech licenčních materiálů,
které jsou Součástí licence na 'užívání 'softwarového vybavení (např licenčního čísla,
licenčního klíče, licenčního certifikátu, licenčního oprávnění, štítku prokazujícího pravost
licence, instalačních médií, hardwarového klíče, dokumentace vztahující Se k licenci
apod ). Nesplnění této podmínky bude V procesu akceptace předmětu plnění této Smlouvy
klasifikováno jako podstatná vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu
plnění),

Í) podpis předávacího protokolu oběma pověřenými Zástupci obou smluvních Stran (dále též
„předání Zboží“),

Zvláštní požadavky:
a) Prodávající uvede na faktuře případně na dodacím listu k veškerému Softwarovému

vybavení všech komponent dodávky přesnou Specifikaci SW -výrobce (držitele
autorských práv), název, verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzi, licenční typ. Dále
prodávající předá licenční certifikáty, licenční čísla a licenční ujednání (EULA apod.) k
veškerému Softwarovému vybavení všech komponent dodávky Nesplnění této podmínky
bude v procesu akceptace předmětu plnění této Smlouvy klasifikováno jako podstatná vada
plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění),

Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení Zboží do provozu V
případě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede Zboží do provozu a uvede Zboží do provozu
sám, nebude mu Ze Strany prodávajícího poskytnuta Záruka Za jakost Zboží.
Předávací protokol musí být podepsán pracovníkem OOKC, v opačném případě není předání
Zboží považováno Za úplné a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.

IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na Zboží

Nebezpečí škody na Zboží přechází Zprodávajícího na kupujícího okamžikem předání zboží.
V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání zboží Z důvodu nepřípravenosti na
Straně kupujícího (tj. Zejména nepřipı'avenost na instalaci dodávky Zboží), přechází nebezpečí
škody na Zboží Z prodávajícího na kupujícího jeho odevzdáním kupujícímu
Vlastnické právo ke Zboží dle této kupní Smlouvy přechází na kupujícího předáním Zboží (viz čl.
III. odst. 1,2 této smlouvy)

V.
AZáruka _Za jakost

Prodávající poskytuje kupujícímu Záruka Za jakost Zboží Zárukou Za jakost Se prodávající
Zavazuje, že věc bude po určitou dobu Způsobilá k použítí pro obvyklý účel neboŽe Si Zachová
obvyklé vlastnosti.“ Záruční doba je 36 měsíců a Začíná běžet ode dne následujícího po předání
Zboží.
Prodávající se Zavazuje v rámci Záruky provádět opravy poruch a Závad Zboží (dle § 66 Zákonač.
268/2014. Sb.), tj. uvádět Zboží do Stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět
dodávky všech náhradních dílů a provádět Standardní vylepšení Zboží dle pokynů výrobce
Záruka Se nevztahuje na vady Zboží Způsobené kupujícím používáním Zboží v rozporu S návodem
k použití Zboží.
Záruka Se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného
Zboží po celou Záruční dobu. Stejně tak poskytne prodávající spotřební materiál potřebný pro jím
prováděný Servis a pravidelnou údržbu, revize, předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a



10.

11.

12.

13.

tnoołrwagrantsy

Financováno z EHP a Norských fondů 2009 - 2014

validace dle tohoto článku. Cena Za tento materiál je v potřebném množství a kvalitě po celou
Záruční dobu již Zahrnuta v kupní ceně dle článku II. této Smlouvy.
V případě uplatnění práva ze Záruky Zboží se prodávající Zavazuje, že doba nástupu Servisního
technika na opravu bude maximálně 24 hodin od nahlášení Závady prodávajícímu. Kontaktní
údaje prodávajícího pro účely hlášení Závad: (doplní dodavatel), tel.: (doplní dodavatel), email:
(doplní dodavatel).
Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 5 kalendářních dnů a Začíná plynout ode dne
telefonického nahlášení vad prodávajícímu, následně doplněného e-mailovým nahlášením.
Prodávající Se Zavazuje, že v případě, že nebude možné opravit Zboží na místě do lhůty uvedené
v článku V. odst. 6 této smlouvy, poskytne prodávající kupujícímu nejpozději do 48 hodin po
uplynutí lhůty k opravě až do doby úplného vyřízení práva Ze zámky náhradní Zboží, a to
bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního Zboží Zajistí prodávající na vlastní náklady.
V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady
prodávajícímu splnit, může být kupujícím písemně poskytnuta další přiměřená lhůta. O hledisku,
zda charakter, závažnost a rozsah Vady vyžaduje poskytnutí další lhůty, Stejně tak o délce další
lhůty rozhoduje kupující.
Smluvní Strany Se dohodly, Že záruční doba Se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi
nahlášením a odstraněním vady.
Prodávající se zavazuje provádět v době Záruky bezplatně:

- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a validace,
- odbornou údržbu dle §65 Zákona č. 268/2014 Sb.,
- revize dle § 67 a 68 Zákona č. 268/2014 Sb.,
- v případě Zboží Se Zdroji ion. záření zkoušky dlouhodobé Stability, dle Zákona č. 18/1997

Sb. ve Znění pozdějších předpisů.
Prodávající Se Zavazuje v rámci Záruky určit a Sledovat termíny odborné údržby dle zákona č.
268/2014 Sb. dle pokynů výrobce. Protokoly o výše uvedených prohlídkách předává prodávající
neprodleně pracovníkovi OOKC. Po uplynutí Zámky termíny každoročních prohlídek bude
sledovat Za kupujícího pracovník OOKC.
Kontaktní osobou pro přímou komunikaci Se servisním technikem je technik Zdravotnického
pracoviště a OOKC, Ze Strany prodávajícího tedy bude umožněna i telefonická konzultace
pověřenými pracovníky Zdravotnického pracoviště a OOKC.
Prodávající prohlašuje, že v případě zájmu kupujícího je Schopen Zajistit kupujícímu pozáruční
Servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně deseti let.

VI.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu Zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a
to až do úplného zaplacení dlužné částky.
Nepředá-li prodávající kupujícímu Zboží řádně a včas, je kupující oprávněn požadovat smluvní
pokutu ve výši 0,2% Z kupní ceny Zboží bez DPH Za každý den prodlení, a to až do řádného
předání Zboží kupujícímu.
V případě, že prodávající neopraví zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 6 a nebude poskytnuto
náhradní zboží, je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny bez
DPH za každý kalendářní den prodlení až do opravy Zboží.
V případě, že prodávajícím dodané Zboží nebude Splňovat technické parametry a funkční
vlastnosti požadované kupujícím v podmínkách veřejné zakázky, zavazuje Se prodávající uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% Z kupní ceny včetně DPH Za každý jednotlivý nesplněný
parametr a funkční vlastnost Stanovené v Zadávací dokumentaci a v této smlouvě.



Iı'ıęołrwa
grantsy

Financováno Z EHP a Norských fondů 2009 - 2014

5. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Stran na náhradu škody vplném rozsahu, ani
právo na Odstoupení od smlouvy v Souladu se zákonem ě. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen
„OZ“) a Zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek (dále jen „ZZVZ“).

VII.
Předčasné ukončení smlouvy

l. Tato kupní Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran, či Odstoupením od Smlouvy dle
OZ a ZZVZ.

2. Smluvní Strany jsou povinny vypořádat Si vzájemná práva a Závazky v souladu S ustanoveními
OZ.

V111.
Zvláštní ustanovení

l. Prodávající se Zavazuje po celou dobu obchodní Spolupráce v rámci veřejné Zakázky dodržovat
platné právní předpisy a provádět veškerá plnění v souladu S platným právním řádem.
Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle Zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dle ZZVZ ohledně Zveřejnění
smlouvy a dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto Smluv a O registru smluv. Smluvní Strany se dohodly na tom, že uveřejnění
této smlouvy v registru Smluv provede kupující.

2. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli Zdanitelného plnění je zveřejněna Způsobem
umožňujícím dálkový přístup Skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v Souladu se Zněním
Zákona o DPH, Smluvní Strany Sjednávají, že Za Splnění Závazku kupujícího uhradit Sjednanou
kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet Správce daně
poskytovatele a Zbývající část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu.

3. Prodávající je povinen umožnit Zaměsmancům nebo Zmocněncům poskytovatele dotace,
Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Nejvyššímu
kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům Státní Správy vstup do objektů a na pozemky
dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů Souvisejících S projektem. Vítězný
dodavatel je povinen Spolupůsobit při výkonu Íˇınanční kontroly dle § 2 e) Zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné Správě.

IX.
Ostatní ustanovení

1. Obě Smluvní Strany jsou povinny oznámit druhé Smluvní straně jakoukoliv Změnu údajů
uvedených v Záhlaví této Smlouvě, a to písemně bez Zbytečne'ho odkladu poté, kdy Se o příslušné
Změně dozví.

2. Pro účely te'to smlouvy se Smluvní Strany dohodly na Způsobu doručování písemností tak, že
pokud je pro provozovatele poštovních Služeb doporučená písemnost nedoručitelná nebo jestliže
adresát přijetí písemnosti Odmítl, nebo Si ji na příslušné provozovně provozovatele poštovních
Služeb nevyzvedl v 10-ti denní úložní lhůtě, považuje se den vrácení této písemnosti
provozovatelem poštovních Služeb zpět odesílateli za den doručení Se všemi právními účinky
s doručením písemnosti Spojenými.

X.
Závěrečná ustanovení

,_A Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ.
2. Prodávající na sebe přebírá dle § 1765 OZ riziko Změny Okolností, Zejména veškeré Změny kurzu

cizích měn.

6

;___



IQ!
norwaygrants

Finaneováno Z EHP a Norských fondů 2009 - 2014

Ie-li nebo Stane li Se některé ustanovení této Smlouvy neplatne či neúčinné, nedotýká se to3.
ostatních ustanovení této smlouvy, která Zůstávají platná a účinná Smluvní Strany se vtomto
případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatne'či neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, ktere' nejlépe odpovídá původně Zamýšleněmu účelu ustanovení neplatného či
neúčinněho

4. Veškerá ujednání Smluvních Stran e-maily, jiná korespondence a projevy vůle Smluvních Stran
jsou ve vztahu k textu této kupní Smlouvy irelevantní-

5. Smluvní Strany Se Zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné Spory mezi Smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné Soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích Soudů je vyloučena.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.
7. Tato Smlouva 'se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech splatností originálu, Z nichž každá Smluvní

Strana obdrží po jednom vyhotovení
8. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze na Základě dohody obou Smluvních

stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovanýoh dodatků.
9. Příloha č. l, 2 a 3 jsou nedílnou Součástí této Smlouvy. v

10. Smluvní strany 'Shodně prohlašuj í, že tato Smlouva je uzavřena podle jejich prave a Svobodné vůle,
nikoliv v tísni, Za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují Svými vlastnoručními podpisy.

Příloha:
l) Technická specifikace prodávajícím nabízeného Zboží
2) Zadávací dokumentace včetně technické Specifikace dané části
3) Předávací protokol

V Praze V Ústí nad Labem

dne 4.4.2017 dne ..... 1.94.".Űfłìlill7x.

WIĎEX LINE Spol. s r.0. Krajská Zdravotní, a.s.

lng. Petr Doleček , Ing. Petr Fiala.
Jednatel společnosti generální řediteiłìpglnčłıosti

/ S
1- ' Krajská Zdravotní a

Socìamí péči 33'161M12'Ä

1.01 x 3 Ústi nad Labem

.v I ęà 'Cz 251488627

3/3 YĚEĚÄ LÍIL' LZÍ'JQSˇO'27



Příloha 1 Kupní smlouvý-Technická Specifikace

Veřejnál zakázka „Zlepšení kvality dispenzární péče o nedorıošené děti v Krajské
zdravotní, a.s. - III - Přístroj na měření Otoakustických emisí"

TEcHNıcKÁ SPECIFIKACE
Natus EchoScreen III Pro TEOAE, ABR:
Nejnovější generace přístroje EchoScreen Je vybavena velkým barevným dotykovým
displejem a QWERTY klávesnicí. Screeningová vyšetření metodou PASS/REFER, validita
výsledků 96,6%. Modulární přístroj pro vyšetření TEOAE a ABR sjednoduchým a
přehledným ovládáním pomocí dotykového displeje

- malý ruční přenosný přístroj pro screening sluchu S plně automatickým vyhodnocením
výsledků váha pouhých 450 gramů, kompaktní rozměry 208 x 119 x 40 mm

0 malá sonda pro vyšetření od nejmenších novorozenců po dospělé pacienty, váha 2,8g,
auto--diagnostický rěžim sondy

0 možnost čistit měřící kanálky sondy, ochrana měničů sondy filtrem v
0 modul TEOAE pro vyšetření transientních OAE a modul AABR pro vyšetření

automatizované objektivní audìometríe
0 autonomní provoz- Záznam a' vyhodnocení výsledků bez nutnosti připojení k PC
s' barevný dotykový LCD displej 4,3" (10,9 cm) s rozlišením 480×272 bodů pro výběr

vyšetření, zobrazení průběhu a výsledku vyšetření
0 integrovaná QWERTY klávesnice pro rychlé a_ pohodlné zadávání údajů o pacientovi,

klávesnice nezasahuje do displeje a nezmenšuje tak pracovní plochu displeje
0 zadávání údajů o pacientovi pomocí klávesnice přístroje nebo přes PC aplikaci

v pocítači
0 vnitřní paměť pro uložení 2000 výsledků
0 napájení akumulátorem- úplná nezávislost na zdroji síťového napájení
0 druhá záložní baterie, snadná a rychlá výměna bäterie ı během provozu Za novou
0 dokovací Stanice s funkcí automatické aktivace dobíjení přenosné stanice a

integrovanou nabíječkou záložní baterie _ 4.
a přísti'oj je osazen držákem/hákem pro zavěšení na košík nebo eurolištu
i USB 'rozhraní pro připojení k počítači a přenos výsledků do PC
'i PC Software pro analýzu a archivaci dat, tisk výsledků Z počítače nebo z přenosné

termotískárny
ı Bluetooth rozhraní pro tisk na přenosné tiskárně
0 taška pro uložení přístroje, sondy a dalšího příslušenství (sada ušních koncovek,

elektrody pro měření ABR, dokovací Stanice, baterie, aj.)

PožadavkyÍ na instalaci 'a uvedení do provozu
Jedná Se o autonomní přenosný Systém, kterýje napájen z baterie (akumulátoru), jediným
požadavkem na inženýrské sítě je přípojka 240 V pro dobíjení akumulátoru přístroje.

L'L'PJIIDEXQD
l-NGH DEFINITION HEARING

WIDEX Line spol. sro
Bohušovická 230/12
CZ - 190 00 Praha 9
Tel.. (+420) 283 882 217
Fax: (+420) 283 882 225
info@v'videx.cz'
www.wide×.cz

IL'ID'LEIČ IJ'QIUIIÉIIĹ
Lflhüüfluüłs
LLEHJEJhìfl-:ı'tš
ieızllël__`l šiLüLz
ııb-'flı -ı

'in._ıı



'äìífwø
grantsy

Financováno z EHP a Norských fondů 2009 - 20H

Výzva k podání nabídky
Zadavatel Zakázky tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky v rámci následující veřcj né

Zakázky malého rozsahu v řízení podle § 27 a § 31 Zákona č. 134/2016 Sb.›` o zadávání
veřejných Zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon nebo ZZVZ“).

Součástí výzvy k podání nabídky je Zadávací dokumentace.

Název zakázky:

„Zlepšení kvality dispenzárm'péče o nedonošené děti v
Krajské zdravotni, 0.5. - III

- Přístroi na měření otoakustickz'ch emisí"

Veřejná zakázka je spolufinancována ze zdrojů: Norské fondy 2009 - 2014 v rámci
podprogramu CZII - Veřejné zdraví.

Zadavatel veřejné zakázky:

Krajská zdravotní, a.s.
Se Sídlem Sociální péče 3316/12A

400 11 Ústí nad Labem
IČ; 25488627

Zastoupené: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem

Identifikační ůdaje zadavatele

Název Zadavatele: Krajská Zdravotní, a.S.
Zadavatel ve Smyslu ZZVZ: jiná právnická osoba, dle § 4 odst. I písm. e)
Právní forma: akciová Společnost
IČ; 25488627
DIČ; CZZS488627 ,
Sídlo Zadavatele: Sociální péče 3316/12A,F 400 11 Usti nad Labem
Osoba oprávněná jednat: lng. Petr Fiala, generální ředitel
Kontaktní osoba ve věcech soutěže: Ing. Dana Brandej Sová

tel: + 420 477 117 959
e-mail: dana.brandejsova@kzcr.eu



l. Informace o předmětu veřejné zakázky

Druh veřejné zakázky:

0 Veřejná zakázka na dodávky

Místo plnění veřejné zakázky:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o. z.
J. E. Purkyně 270
434 64 Most

2. Vymezení plnění veřejné zakázky

2.1 Účel veřejné zakázky

Q!
norwagrantsy

Fínancováno z EHP a Norských fondů 2009 v 2014

Účelem této veřejné zakázky je vybavení Zdravotnického pracoviště Krajské Zdravotní as.
přístrojem na měření otoakustìckých emisí a tím přispět k zlepšení kvality dispenzární péče o
nedonošene' děti v Krajské Zdravotní, a. s. na Základě uzavření kupní Smlouvy.

2.2 Předmět veřejné zakázky

Předmětem této veřejné Zakázky je dodání l ks přístroje na měření otoakustických emisí
Spolu s odpovídajícím příslušenstvím, včetně:

0 úpravy pracoviště pro instalaci a řádný provoz nabízeného přístroje, jeho montáže,
instalace a uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,

0 provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy (ZDS,
výchozí elektro revize atd.)
Ověření deklarovaných technických parametrů,
instruktáž zdravotnického personálu a pracovníka oddělení obslužných klinických
činností (dále jen „OOKC“) kupujícího (dle § 61 zákona č. 268/2014 Sb., O
Zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o Správních
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů), včetně vystavení protokolu O instnıktáži.,

0 předání všech příslušných dokladů, likvidace obalového materiálu, záruční servis za
dále uvedených podmínek.

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky

y Název CPV

y Přístroj na měření otoakustických emisí 33121400-8



IQ!
norwaygrants

Financování) Z EHP a Norských fondů 2009 - 2014

2.4 Předpokłádaná hodnota veřejné zakázky

Maximální a nepřekročitelná cena veřejné Zakázky na předmět plnění činí 239 660 Kč bez
DPH.

3. Způsob a kritéria hodnocení nabídek

Analogìcky v Souladu s ustanovením § l 14 odst. 2 Zákona je Základním hodnotícím kritériem
nejnižší nabídková cena bez DPH.
Zadavatel provede hodnocení tak. že Seřadí došlé nabídky podle výše celkové ceny v Kč bez
DPH ve Smyslu této Zadávací dokumentace. Nabídka S nejnižší celkovou cenou v Kč bez
DPI-I bude vybrána jako nejvýhodnější.
Zadavatel Stanovuje maximální a nepřekročitelnou cenu.

3.1 Doba plnění veřejné zakázky

Zadavatel předpokládá zahájení plnění předmětu veřejné zakázky po ukončení zadávacího
řízení této veřejné zakázky. Předpokládaný termín dodání předmětů veřejné zakázky při
řádném průběhu (tj. bez průtahů) Zadávacího řízení je 1. Q. 2017.
Maximální lhůta pro předání předmětu plnění je uvedena v obligatorním návrhu Smlouvy této
veřejné Zakázky.

4. Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky

Rozpis předmětu plnění veřejné Zakázky je uveden a blíže specifikován v příloze č. 2 -
Specifikace předmětu plnění této Zadávací dokumentace. Předmět plnění veřejné Zakázky
musí splňovat požadavky na charakter a vlastnosti uvedené v příloze č. 2 této Zadávací
dokumentace.

V případě uvedení podrobných technických parametrů je akceptován toleranční rozsah
± 10%.

5. Podmínky pro podání nabídky

5.1 Podávání nabídek

Účastník je. povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK na adrese h_tt1`*fl/Zakazk;I .kzcızgıfl analogicky S § 103 odst. l
písm. c) zákona.
Nabídka s obligatomím návrhem smlouvy musí být elektronicky podepsána zaručeným
elektronickým podpisem osobou oprávněnou jednat za dodavatele ve smyslu zákona
297/2016 Sb.



'CV
norwa
grantsy

Financováno Z EHP a Norských fondů 2009 - 2014

Zadavatel před podáním elektronické nabídky doporučuje seznámit Se v dostatečném
předstihu s podmínkami podání elektronické nabídky a provést test podání nabídky na
Mgszlfzakazkv .kzcneultestdindexhtml
Při technických problémech S elektronickým podáním nabídky, kontakt na techn. podporu
dodavatele Systému: tel. +420 538 702 719 podpora@ezak.cz (pracovní dny 9-17 hod.)

5.2 Lhůta k podání nabídky
Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele httl ›s://Zakazk-- .kzcr.eu/.

5.3 Otevírání obálek s nabídkami
Zadavatel upozorňuje, že na otevírání nabídek v elektronické podobě nemají právo být
přítomni Zástupci účastníků.

6. Požadavky na prokázání kvalifikace
Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal Splnění kvalifikace analogicky k ZZVZ v tomto
rozsahu.

6.1 Prokázání Splnění Základní způsobilosti a to čestným prohlášením originálně
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele (víz příloha č. 3).
TOto čestné prohlášení nesmí být starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího
řízení.

6.2 Profesní způsobilost analouíok'.“ dle ë 77 ZZVZ předložením prosté kopie:
výpisu Z obchodního rejstříku ne Starší 3 měsíců přede dnem Zahájení Zadávacího
řízení, pokud je v něm zapsán, či výpisu Z jiné obdobné evidence, pokud je v ní
Zapsán.

6.3 Technická kvalifikace analoaiekv dle b; 79 odst. 2 písm. bJ ZZVĂ)
a) Účastník prokáže technickou kvalifikaci analogicky dle § 79 odst. 2 písni.

b) ZZVZ předložením seznamu významných dodávek S obdobným
předmětem plnění veřejné Zakázky, ve které budou uvedeny minimálně dvě
(2) významné dodávky, kterými dodavatel prokáže Splnění technické
kvalifikace, a které realizoval v posledních 3 letech před zahájením
Zadávacího řízení.

Obdobný předmět plnění bude posuzován dle CPV kódu, viz Klasifikace
předmětu veřejné zakázky.

b) Přeđložeııý seznam musí obsahovat minimálně následující údaje:
o označení subjektu, pro který byla zakázka realizována;
ı stručný popis realizované dodávky S uvedením jejich rozsahu (finančně

vyjádřeného V Kč);
e období, ve kterém byla zakázka realizována;
0 jméno a kontakt na osobu, která může uvedené údaje potvrdit.

c) Zadavateleın požadovaný minimální rozsah plnění bez DPH za
významnou dodávku je 95 864 Kč bez DPH.



norway
grants

Financováno z EHP a Not-ských fondů 2009 - 20H

Zvláštní _způsołn prokázání splnění kvalifikace

I Dodavatel je oprávněn pro prokázání Splnění kvalifikace předložit výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů analogicky dle § 228 zákona, pokud je v něm zapsán.

I Dodavatel je oprávněn pro prokázání Splnění kvalifikace předložit certifikát
dodavatele analogicky dle § 233 a § 234 Zákona, pokud je v něm zapsán.

0 Dodavatel je oprávněn pro prokázání Splnění kvalifikace předložit jednotné evropské
osvědčení pro veřej né Zakázky analogicky dle § 87 Zákona, pokud je v něm Zapsán.

Změny v kvalifikaci

Dojde-li Od předložení dokladů` nebo prohlášení o kvalifikaci, v průběhu zadávacího řízení, k
takove' Změnë v kvalifikaci účastníka zadávacího řízení, která by jinak znamenala nesplnění
kvalifikace. je účastník zadávacího řízení povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto
skutečnost zadavateli písemně oznámit a nejpozději do 10 pracovních dnů od oznámení této
změny zadavateli předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci.
Nesplněni této povinnosti je analogicky dle § 88 odst. 2 zákona důvodem pro bezodkladně
vyloučení účastníka zadávacího řízení.

7. Podmínky pro jednotné zpracování nabídky

Zadavatel požaduje jednotný způsob zpracování nabídky dle následujících podmínek.

7.1 Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Zadavatel připouští katalogy, prospekty a
jiný podpůrný materiál technické povahy v anglickém jazyce.

7.2 Nabídka bude zpracována v následující Struktnře:
7.2.1

7.2.2
7.2.3
7.2.4
7.2.5
7.2.6

7.2.7

Krycí list nabídky (příloha č. l, na kterem budou uvedeny identifikační
údaje účastníka (název účastníka, sídlo účastníka, právní fonna, IČ, DIČ,
kontaktní osoba účastníka (jméno, příjmení, kontaktní adresa, telefon, e-
mail), případně další údaje), název veřejné zakázky, identifikační údaje
zadavatele a celková nabídková cena.
Obligatomí návrh Smlouvy dle bodu 9 této Výzvy k podání nabídky.
Doklady prokazující Splnění základní způsobilosti
Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti
Doklady prokazující Splnění technické kvalifikace
Specifikace nabízeného zboží dle požadavků zadavatele uvedených
v příloze č. 2 této zadávací dokumentace
Ostatní doklady a dokumenty

8. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny



norway
grants

Financováno z EHP a Norskýclı fondů 2009 - 2014

8.1 Nabídková cena bude Stanovena v české měně.
8.2 Nabídková cena bez DÝH musí Zahrnovat veškeré náklady účastníka Související

S plněním této veřejné zakázky.
8.3 Není-li účastník registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a

Skutečnost, že není jejím plátcem, výslovně uvede v nabídce.

9. Požadavek na předložení návrhu Smlouvy

Účastník je povinen předložit doplněný obligatoı'ní návrh Smlouvy (příloha č. 5), který tvoří
povinnou Součást nabídky a který bude podepsán osobou Oprávněnou jednat Za účastníka.
Předmět veřejné Zakázky musí splňovat veškeré požadavky uvedené v této Zadávací
dokumentaci. Současně bude návrh smlouvy předložen v editovatelném fonnátu (např.
Microsoft Ofñce Word).

Následuiící náležitostí ie povinen účastník Zanracovat do návrhu Smlouvy
a) smluvní Strany vč. IČ a DIČ (pokud jsou přiděleny)
b) Předmět plnění
c) Podpisy na jedné listině

Návrh Smlouvy musí být Zpracován v souladu se Všeobecnýmì obchodními podmínkami
zadavatele (příloha ě. 4)

10. Platební podmínky

Platební podmínky Se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami (příloha č. 4).

1 1. Další podminky veřejné zakázky

11.1 Účastník může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští variantní řešení
nabídky.

11.2 Účastníkům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření Smlouvy
Zakázky Se zadavatelem.

11.3 Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o změnách a doplnění předloženého návrhu
Smlouvy.

11.4 Zadavatel je oprávněn před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky si ověřit,
popřípadě upřesnit infomıace uvedené účastníkem v nabídce.

11.5 Povinnost vítězného dodavatele Spolupůsobit při výkonu kontroly dle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

11.6 Zadavatel nehradí případné náklady účastníkovi spojené S nabídkou.
11.7 Zadavatel nevraeí podané nabídky, které zůstávají u Zadavatele jako doklad o

průběhu Soutěže. S obsahem nabídek bude Zacházeno důvěrně.
11.8 Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.
11.9 Zadavatel nebude Zájemcům hradit Žádné náklady Spojené S účastí v Zadávacím

nzenı.



'1%'sgra ntsy

Financováno z EHP a Norských fondů 2009 - 2014

11.10 Zadavatel Si vyhrazuje právo zakázku Zrušit.

12. Vysvětlení. změna, doplnění zadávací dokumentace

Vysvětlení Zadávací dokumentace Se řídí analogicky ustanovením § 98 Zákona. Zadavatel
vždy uveřejní vysvětlení Zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti na proñłu
Zadavatele.
Změna nebo doplnění Zadávací dokumentace Se řídí analogicky ustanovením § 99 Zákona.
Zadavatel vždy uveřejní informaci o Změně nebo doplnění Zadávací dokumentace na profilu
zadavatele.

ı.. És'ıvü'ey afževvmflhı _ _ __
Příloha č. 1 ' Krycí list
Příloha č. 2 Technické kvalifikační předpoklady

Příloha č. 3 Vzor - Čestné prohlášení fl Splnění základní Způsobilosti

Příloha č. 4 Všeobecné obchodní podminky

Příloha č. 5 Oblìgatorní návrh Smlouvy

V Ústí nad Labem dne: . . .13. .q2..291.7..........
06 l Kmiškà zdravotní. 3.5.

_' enúáini Dèčv Bus/mx
/I Ěř 1-01 23 Usti n'ná* Labem
ł"

'a

""ł ' ' ˇà niz 251488627
A. "'- ` '~ “ *51488027

L... \<ZX nm.. xl .flý/ \.\
Ing. Petr Fiala

generální ředitel



IQ!
norway
grants

Financováno z EHP a Norských fondů 2009 - 2014

Název veřejné zakázky:

„Zlepšení kvality dispenzární péče O nedonošené děti
v Krajské zdravotní, a.s. - lll - Přístroj na měření

Otoakustických emisí“

- Technická specifikace -

Přístroj na měřeníotoakustı'ckých emisí

Medicínský' účel:

Přístroj bude Sloužit k měření otoakustiekých emisí SIuChu u novorozenců jako nová screeningová
metoda. Toto vyšetření Zjišťuje stav sluchového aparátu a umožňuje tak rychlé adekvátní řešení
nalezeného problému např. implantaci kochleárního implantátu, který umožní děťátku od počátku
života Slyšet a rozvíjet řeč. Předpokládaná životnost přístroje min. 5 let.

Minimální technicke požadavky:

Ruční malý přenosný přístroj

Připojení k počítači

Software do počítače pro analýzu a archivaci diagnostických dat

Export dat do počítače

Měření TEOAE (Transient Evoked OtoAcoustic Emissions) M měření otoakustických emisí

Měření ABR (Auditory Brainstem Response) - měření odezvy na Sluchový stimul ve
sluchových drahách

Vnitřní paměť pro uložení posledních alespoň 250 vyšetření

Zadávání údajů O pacientovi přes PC aplikaci i v přístroji

Tisk výsledků měření z počítače i z malé přenosné tennotiskárny

Strana l (celkem 2]



M
norwaygrants

F'ınancuváno Z EHP a Norských fondů 2009 - 2014

v Příslušenství

o Sonda pro měření OAE

o Elektrody pro měření ABR

O Startovací sada ušních koncovek - min. 10 ks Od každé velikosti

O Baterie pro bateriový provoz

o Kuířík/brašna pro přenášení přístroje i S příslušenstvím

Požadavek na úpravu pracoviště:

0 Dodavatel v nabídce uvede podmínky pro montáž, instalaci a provoz dodávané Zdravotnické
techniky, Zejména Zhlediska přívodu energií, elektrického napětí a proudu, přívodu vody a
medicinálních plynů.

0 V rámci optimalizace nákladů Spojených S obnovou pracoviště je možné využít stávající
instalované technologie či rozvodů energií. Pokud uchazeč využije Stávající vybaveni, budou
se na něj vztahovat Záruční podmínky jako na Zařízení nové, a to v plném rozsahu.

0 Pracoviště musí dodavatel přístroje upravit na Své náklady tak, aby svými parametry
vyhovovalo požadavkům pro instalaci a provoz nabízeného přístrojového vybavení;
Vpřípadě potřeby Zajištění provozních podmínek přístroje a příslušných technologii musí
dodavatel Zajistit dodávku UPS (Záložní zdroj energie); dodávku a instalaci klimatizačních
jednotek a další podobná opatření.

0 KZ a.s. Zajistí vlastní údržbou přívod médií (Zejména vody, medicinálních plynů a elektrické
energie) až po vstupní armatury, resp. přívod elektrické energie do Silových rozvaděčů na
pracoviště, tyto vstupní armatury a silové rozvaděče realizuje uchazeč na sve' náklady.

I KZ as. Zajistí na Své náklady v případě potřeby přístupovou cestu a vstupní otvor pro instalaci
Zařízení na Základě rozměrů a hmotnosti uvedené uchazečem v podané nabídce v této veřejné
Zakázce.

0 KZ a.S. Se zavazuje poskytnout dodavateli součinnost v rozsahu Stanoveném v obligatorním
návrhu Smlouvy k této veřejné Zakázce.

Strana 2 (celkem 2)


